ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2023 									                        №35
с. Староалейское

	О внесении изменений в решение от 20.11.2015 № 38 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества находящегося в собственности муниципального образования Третьяковский район»

	В целях увеличения доходной части бюджета, руководствуясь Уставом муниципального образования Третьяковского района Алтайского края, районный Совет депутатов												Р Е Ш И Л:											1. Принять решение о внесении изменений в решение от 20.11.2015 №38 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества находящегося в собственности муниципального образования Третьяковский район», в редакции от 16.06.2016 №24.												2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.								3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету.

Председатель районного
Совета депутатов							   	      И.А. Мелиев

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение от 20.11.2015 №38 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества находящегося в собственности муниципального образования Третьяковский район»
Принято решение районного Совета депутатов от 18.07.2023 №35

В целях увеличения доходной части бюджета, руководствуясь Уставом муниципального образования Третьяковского района Алтайского края			1. Внести в решение от 20.11.2015 №38 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества находящегося в собственности муниципального образования Третьяковский район», в редакции решения  от 16.06.2016 №24 следующие изменения:
Пункт 6.2. Положение изложить в новой редакции: «За годовую базовую арендную ставку нежилого муниципального помещения за 1 кв. м. в год принимается сумма в размере 820 руб.»								2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.					3. Опубликовать настоящее решении на официальном сайте Администрации района.

Глава района									Е.Э. Герман
с. Староалейское
18.07.2023
№11 - НПА